
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SAF Tehnika A/S 
Konsolidētais starpziņojums 
Par 9 mēnešu periodu no 2005. gada 1. jūlija līdz 
2006. gada 31. martam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Saturs 
 
 
Informācija par Mātes uzņēmumu............................................................................. 3 
  
Akcijas un akcionāri.................................................................................................... 4 
  
Informācija par vadību un padomes locekļiem......................................................... 5 
  
Vadības ziņojums......................................................................................................... 6 
  
Konsolidētā bilance...................................................................................................... 8 
  
Konsolidētais peļņas aprēķins par 6 mēnešu periodu 2005./2006. finanšu gadā.... 10 
  
Konsolidētais peļņas aprēķins par 2. ceturksni 2005./2006. finanšu gadā.............. 11 
  
Konsolidētais naudas plūsmas pārskats..................................................................... 12 
  
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats.................................................................................. 13 
  
Pielikumi Konsolidētajam Starpziņojumam............................................................. 15 

1 Pircēju un pasūtītāju parādi................................................................................... 16 
2 Avansa maksājumi................................................................................................ 16 
3 Krājumi.................................................................................................................. 16 
4 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem............................................................. 16 
5 Uzkrājumi.............................................................................................................. 17 
6 Akciju kapitāls....................................................................................................... 17 
7 Mārketinga/reklāmas un sabiedrisko attiecību izmaksas...................................... 17 
8 Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas............................................ 17 
9 Informācija par segmentu...................................................................................... 17 

 

 

 

 2



Informācija par Mātes uzņēmumu 
 

SAF Tehnika (Grupa) ir telekomunikāciju iekārtu ražotājs, kas nodarbojas ar digitālas 

mikroviļņu radio aparatūras izstrādi, ražošanu un izplatīšanu. SAF Tehnikas ražotie produkti 

nodrošina bezvadu telekomunikāciju risinājumus digitālai balss un datu pārraidei. Grupa piedāvā 

divas produktu līnijas: zemas un vidējas kapacitātes ( līdz 34 Mbps) produktu līniju - PDH un 

augstas kapacitātes (līdz 155 Mbps) produktu līniju - SDH. Grupas plašais produktu klāsts 

nodrošina risinājumus, kas piemēroti mobilo tīklu operatoriem, interneta pakalpojumu 

sniedzējiem, kā arī valsts un privātajiem uzņēmumiem. Kopš uzņēmuma dibināšanas 1999. gadā 

SAF Tehnika ir kļuvusi par nozīmīgu starptautiska mēroga tirgus dalībnieku un spējusi 

sacensties ar tādām starptautiskām korporācijām kā Ericsson, Nokia, Siemens un NEC. 

Pateicoties Viking Microwave AB iegādei 2004. gada 1. jūnijā, SAF Tehnika AS ir ievērojami 

papildinājusi savu pētniecības un izstrādes kapacitāti. 

 

A/s SAF Tehnika ir publiska akciju sabiedrība, kas izveidota saskaņā ar Latvijas Republikas 

spēkā esošo likumdošanu. A/s SAF Tehnika akcijas tiek kotētas Rīgas Fondu biržā. 

 

Juridiskā adrese:     Ganību dambis 24a  

Rīga, LV-1005 

Latvija 

Reģistrācijas numurs  40003474109 

PVN Nr.   LV40003474109 

Finanšu gada sākums  01.07.2005. 

Finanšu gada beigas  30.06.2006. 

Tālrunis:  +371 7046840 

Fakss:      +371 7046809 

E-pasts:     info@saftehnika.com

  

 
______________________ 

Aleksis Orlovs 

Valdes loceklis 
 
 
2006. gada 27. aprīlis 

 3

mailto:info@saftehnika.com


Akcijas un akcionāri  
 

SAF Tehnika akcionāri (virs 5% no visa kapitāla) uz 25.11.2005  

Nosaukums Akciju skaits (%) 

Hansapank AS Clients Account 20.13% 

Didzis Liepkalns 17.05% 

Andrejs Grišāns 10.03% 

Normunds Bergs 9.74% 

Juris Ziema 8.71% 

Skandinaviska Enskilda Banken AB Clients Account 8.59% 

Nordea Bank Finland PLC Clients Account 6.31% 

Vents Lācars 6.08% 

 

SAF Tehnika akciju cenas attīstība atskaites periodā   

SAF Tehnika (SAF1R) 

Periods: 2005-07-01 - 2006-03-31 

Valūta: LVL 

Fondu birža: RSE 

 

8

9

10

11

12

13

14

15

01
.07

.05

15
.07

.05

29
.07

.05

12
.08

.05

26
.08

.05

09
.09

.05

23
.09

.05

07
.10

.05

21
.10

.05

04
.11

.05

18
.11

.05

02
.12

.05

16
.12

.05

30
.12

.05

13
.01

.06

27
.01

.06

10
.02

.06

24
.02

.06

10
.03

.06

24
.03

.06

LVL

 

 4



Informācija par vadību un padomes locekļiem  
 

SAF Tehnika valde:  

Vārds Uzvārds Amats Akciju skaits (%) 

Normunds Bergs  Priekšsēdētājs pieder 9.74% 

Didzis Liepkalns  Priekšsēdētāja vietnieks pieder 17.05% 

Aleksis Orlovs  Valdes loceklis  

 

 

SAF Tehnika padome:   

Vārds Uzvārds Amats Akciju skaits (%) 

Vents Lācars Priekšsēdētājs pieder 6.08% 

Juris Ziema             Priekšsēdētāja vietnieks pieder 8.71% 

Andrejs Grišāns  Padomes loceklis pieder 10.03% 

Ivars Šenbergs Padomes loceklis   

 

 

 5



 Vadības ziņojums 

 

Grupas konsolidētais neauditētais apgrozījums 2005/2006. finanšu gada trešajā ceturksnī bija 

3 884 131 LVL (5 526 621 EUR), kas salīdzinājumā ar analogu periodu iepriekšējā gadā ir 

pieaudzis par 57%. Šis ir visveiksmīgākais trešais ceturksnis Grupas pastāvēšanas vēsturē un ir 

tiešs Grupas tirgus diversifikācijas politikas rezultāts. Tas panākts, pateicoties stabiliem 

rezultātiem Eiropā, Āfrikā un NVS valstīs. Pārskata periodā bija ievērojams pārdošanas apjomu 

pieaugums Latīņamerikā. Tomēr galvenokārt sasniegumi gūti no veiksmīgas darbības Āzijā. 

Notikusi tirgus aktivizēšanās pēc jaunā nacionāla 3G standarta TD-SCDMA apstiprināšanas 

Ķīnā, bet lēmumi par operatoru licencēšanu joprojām nav pieņemti. Grupa veikusi aparatūras 

piegādi nozīmīgā BSNL projekta ietvaros Indijā (ir piegādāta puse no noslēgtā līguma darījuma 

apjoma). 

 

13. februārī Pasaules 3GSM Kongresā Grupa prezentēja savu jauno SDH produktu līniju. CFQ 

(SDH) ir augstas kapacitātes datu pārraides aparatūra, kas piemērota mobilajiem operatoriem 

modernu 3G datu pakalpojumu nodrošināšanai un jauno WiMAX bezvadu tīklu risinājumiem. 

Trešajā ceturksnī pirmie CFQ produkti tika piegādāti un veiksmīgi uzstādīti pirmajiem klientiem 

Eiropā. 

 

3. ceturkšņa pārdošanas apjomu sadalījuma salīdzinošās diagrammas: 

3. ceturksnis FG 2005/6

17%

42%

23%

4%

0%
14%

Eiropa

Āzija

Dienvidamerika

Ā f rika

Tuvie Austrumi

NVS

 

3. ceturksnis FG 2004/5

42%

8%14%

3%

10%

23%

Eiropa

Āzija

Dienvidamerika

Ā f rika

Tuvie Austrumi

NVS

 
Grupas konsolidētais neauditētais apgrozījums 2005/6. finanšu gada 9 mēnešos bija 

9 513 299 LVL (13 529 205 EUR), kas ir 14% pieaugums salīdzinājumā ar to pašu periodu 

iepriekšējā gadā.  

 

Grupas konsolidētā tīrā peļņa 2005/6. finanšu gada 3. ceturksnī bija 308 802 LVL 

(439 386 EUR), lielākoties līdzīgi kā pagājušajā gadā. Grupas konsolidētā tīrā peļņa 2005/6. 

 6



finanšu gada pirmajos 9 mēnešos bija 956 346 LVL (1 360 758 EUR), kas sastādīja 71% no 

analoga perioda tīrās peļņas pagājušajā finanšu gadā. Tas lielā mērā atspoguļo Grupas produktu 

pārdošanas reģionālās izmaiņas (šajā gadījumā – Āzijā un Latīņamerikā). Izņemot nelielu 

samazināšanos Indijā un Ķīnā, kopumā reģionos vidējie produktu cenu līmeņi pēdējo 12 mēnešu 

laikā nav ievērojami mainījušies. 

 

Tirgus apskats 

Mikroviļņu radio aparatūras ražotāju tirgū, kurā SAF Tehnika ieņemt stabilu pozīciju, vērojama 

nepārtraukta attīstība. Nav pazīmju, kas liecinātu par tirgus apsīkumu, un ievērojama aktivitāte ir 

tādos lielos tirgos kā Indija un Latīņamerika. It ticis apstiprināts jaunais Ķīnas 3G standarts (TD-

SCDMA) un tuvojas augsta līmeņa lēmumi par 3G tīklu izveidi. Vienlaicīgi, tirgū paveras jaunas 

nišas, kā piemēram, Grupai ir iespēja piedalīties WiMAX tīklu izstrādē. Kā jau teikts iepriekšējā 

ceturkšņa ziņojumā, WiMAX bezvadu piekļuves pakalpojumu sniedzēji varēs izmantot digitālo 

mikroviļņu radioaparatūru savas WiMAX tīklu infrastruktūras pamatā. 

. 

Perspektīvas:  

Nenorādot konkrētas summas, vadība ir pārliecināta, ka 2005/06. finanšu gada rezultāti 

ieņēmumu jomā būs labāki nekā 2004/5. finanšu gadā. Grupa turpina izvērst savu darbību 

starptautiskā tirgū un saskata labas perspektīvas turpmākajos pārskatu periodos. 2005/06. finanšu 

gada pēdējā ceturksnī paredzēts pabeigt piegādes (1 miljons EUR) BSNL Indijas projekta 

ietvaros. Jaunā produktu līnija CFQ (SDH), kas nodrošina datu pārraides ātrumu līdz 155 Mbps, 

papildinās Grupas produktu klāstu un veicinās ilgtermiņa pārdošanas apjomu pieaugumu. 

 
Uz 2006. gada 31. martu Grupā strādāja 148 darbinieki (2004/05. finanšu gadā  127 darbinieki). 
 

 7



Konsolidētā bilance 
 
Aktīvs Piez. 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005
Apgrozāmie līdzekļi LVL LVL EUR EUR
Nauda 1 386 026 208 101 1 972 137 296 101
Debitori 1
  Pircēju un pasūtītāju parādi 2 931 334 1 433 887 4 170 913 2 040 237
  Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem -228 128 -123 251 -324 597 -175 370
Kopā 2 703 206 1 310 636 3 846 316 1 864 867
Citi debitori
  Citi debitori 4 015 520 5 713 740
  Izsniegtie īstermiņa aizdevumi 2 110 3 002 0
Kopā 6 125 520 8 715 740
Avansa maksājumi 2
  Avansā samaksātie nodokļi 552 621 187 636 786 309 266 982
  Nākamo periodu izmaksas 98 945 61 213 140 786 87 098
Kopā 651 566 248 849 927 095 354 080
Krājumi 3
  Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 1 511 717 2 191 578 2 150 980 3 118 335
  Nepabeigtie ražojumi 1 585 891 2 046 100 2 256 520 2 911 338
  Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 440 067 598 459 626 159 851 530
  Preces tālākpārdošanai 2 570 0 3 657
  Avansa maksājumi par precēm 15 245 71 833 21 691 102 209
Kopā 3 552 920 4 910 540 5 055 350 6 987 069
Apgrozāmie līdzekļi kopā 8 299 843 6 678 646 11 809 613 9 502 857
Ilgtermiņa ieguldījumi
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi
  Līdzdalība radniecīgo uzņēmumu kapitālā 31 654 0 45 040
  Pārējie ilgtermiņa debitori 15 579 22 167 0
Kopā 15 579 31 654 22 167 45 040
Pamatlīdzekļi
  Iekārtas un mašīnas 1 512 128 1 256 253 2 151 564 1 787 487
  Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 647 252 601 715 920 957 856 163
  Uzkrātais nolietojums -1 365 321 -803 768 -1 942 677 -1 143 659
  Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 15 176 847 21 594 1 206
Kopā 809 235 1 055 047 1 151 438 1 501 197
Nemateriālie aktīvi
  Koncesijas, patenti,licences un tamlīdzīgas tiesības 141 786 152 243 201 743 216 622
  Uzņēmuma nemateriālā vērtība 525 149 542 772 747 220 772 295
  Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem 19 897 6 937 28 310 9 870
Kopā 686 832 701 952 977 273 998 787
Kopā ilgtermiņa ieguldījumi 1 511 646 1 788 653 2 150 878 2 545 024
Aktīvu kopsumma 9 811 489 8 467 299 13 960 491 12 047 881

 8



Konsolidētā bilance  

 
Piez. 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005

Pasīvs LVL LVL EUR EUR
Īstermiņa saistības
Saistības
  Īstermiņa aizņēmumi no finanšu institūcijām 13 969 1 798 19 876 2 558
  Atvasinātie finansu instrumenti 20 647 4 821 29 378 6 860
Kopā 34 616 6 619 49 254 9 418
Pircēju un pasūtītāju iemaksātie avansi 28 478 14 778 40 521 21 027
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 4 932 854 660 696 1 327 332 940 086
Nodokļu maksājumi 104 610 59 465 148 847 84 611
Norēķini par darba algu 291 118 273 039 414 224 388 499
Uzkrājumi 5
  Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 15 082 29 422 21 460 41 864
  Citi uzkrājumi 265 819 164 931 378 225 234 676
Kopā 280 901 194 353 399 685 276 540
Iemaksātie avansi 0 0
Kreditori kopā 1 672 577 1 208 950 2 379 863 1 720 181
Pašu kapitāls
Akciju kapitāls 6 2 970 180 2 970 180 4 226 185 4 226 185
Akciju emisijas uzcenojums 2 004 204 2 004 204 2 851 725 2 851 725
Personala motivacijas akcijas ierobežota daudzuma 6 60 000 85 372
Rezerves 1 023 402 0 1 456 170
Nesadalītā peļņa 2 163 009 -62 702 3 077 685 -89 217
Pārskata perioda peļņa 956 346 1 342 767 1 360 758 1 910 585
Valūtas pārvērtēšanas rezerves -14 827 -19 502 -21 097 -27 748
Kopā pašu kapitāls 8 138 912 7 258 349 11 580 628 10 327 700
Pasīvu un pašu kapitāla kopsumma 9 811 489 8 467 299 13 960 491 12 047 881

 9



Konsolidētais peļņas aprēķins par 9 mēnešu periodu 2005/6. finanšu gadā  

 
Piez. 31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005

LVL LVL EUR EUR
Neto apgrozījums 9 508 467 8 319 421 13 529 330 11 837 470
Citi ieņēmumi 4 832 284 6 875 404
Kopējie ieņemumi 9 513 299 8 319 705 13 536 205 11 837 874
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas -5 195 909 -3 998 129 -7 393 112 -5 688 825
Mārketinga/reklāmas un sabiedrisko attiecību izmaksas 7 -497 418 -267 318 -707 762 -380 359
Bezcerīgie debitori 57 729 -103 758 82 141 -147 634
Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 8 -717 149 -518 577 -1 020 411 -737 869
Algas, prēmijas un sociālās izmaksas -1 369 717 -1 319 422 -1 948 932 -1 877 368
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un amortizācija -526 182 -404 256 -748 690 -575 204
Citi izdevumi -2 988 -4 022 -4 252 -5 724
Saimnieciskās darbības izmaksas -8 251 634 -6 615 482 -11 741 018 -9 412 983

Peļna pirms procentu izmaksām un nodokļiem 1 261 665 1 704 223 1 795 187 2 424 891
Finanšu ieņēmumi 10 250 2 835 14 584 4 034
Finanšu izmaksas -2 470 -36 421 -3 514 -51 822
Zaudējumi no valūtas kursu svārtībām -148 954 1 014 -211 942 1 442
Finanšu izmaksas -141 174 -32 572 -200 872 -46 346

Pārskata perioda peļņa pirms nodokļiem 1 120 491 1 671 651 1 594 315 2 378 545
Nodokļi -164 145 -328 884 -233 557 -467 960
Pārskata perioda peļņa 956 346 1 342 767 1 360 758 1 910 585  
 

*Peļņa uz akciju (EPS) 
EPS 31.03.2006. = 0.32 LVL (0.45 EUR) 
EPS 31.03.2005. = 0.44 LVL (0.63 EUR) (pārrēķināts ņemot vērā prēmiju akciju emisiju 2005. 
gadā 26. oktobrī) 

 10



 Konsolidētais peļņas aprēķins par 3. ceturksni 2005./2006. finanšu gadā  

 
31.03.2006 31.03.2005 31.03.2006 31.03.2005

LVL LVL EUR EUR
Neto apgrozījums 3 880 562 2 471 571 5 521 542 3 516 728
Citi ieņēmumi 3 569 -1 5 079 -1
Kopējie ieņemumi 3 884 131 2 471 570 5 526 621 3 516 727
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas -2 255 148 -1 228 772 -3 208 787 -1 748 385
Mārketinga/reklāmas un sabiedrisko attiecību izmaksas -249 961 -95 953 -355 662 -136 529
Bezcerīgie debitori 49 131 -21 891 69 907 -31 148
Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas -270 439 -189 285 -384 800 -269 328
Algas, prēmijas un sociālās izmaksas -553 478 -466 769 -787 528 -664 152
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un amortizācija -186 389 -140 322 -265 208 -199 661
Citi izdevumi -272 0 -387 0
Saimnieciskās darbības izmaksas -3 466 556 -2 142 992 -4 932 465 -3 049 203

Peļna pirms procentu izmaksām un nodokļiem 417 575 328 578 594 156 467 524
Finanšu ieņēmumi 7 567 522 10 767 743
Finanšu izmaksas -134 -3 524 -191 -5 014
Zaudējumi no valūtas kursu svārtībām -62 157 42 549 -88 441 60 541
Finanšu izmaksas -54 724 39 547 -77 865 56 270

Pārskata perioda peļņa pirms nodokļiem 362 851 368 125 516 291 523 794
Nodokļi -54 049 -68 537 -76 905 -97 519
Pārskata perioda peļņa 308 802 299 588 439 386 426 275  
 

*Peļņa uz akciju (EPS) 
EPS 31.03.2006. = 0.10 LVL (0.15 EUR) 
EPS 31.03.2005. = 0.10 LVL (0.14 EUR) (pārrēķināts ņemot vērā prēmiju akciju emisiju 2005. 
gadā 26. oktobrī) 
 
 

 

 11



 12

31.12.2005 31.12.2004 31.12.2005 31.12.2004
LVL LVL EUR EUR

Pamatdarbības naudas plūsma (kas sastāv) 1 907 462 892 104 2 714 074 1 269 350
  No pircē

Konsolidētais naudas plūsmas pārskats par 9 mēnešu periodu 2005/6. finanšu gadā 

 

jiem saņemtā nauda 8 371 601 9 673 018 11 911 715 13 763 465
  Piegādātājiem un darbiniekiem samaksātā nauda -6 196 859 -7 916 747 -8 817 336 -11 264 516
  Samaksātais uzņēmuma ienākuma nodoklis -267 280 -864 167 -380 305 -1 229 599
Ieguldīšanas darbības naudas plūsma (kas sastāv) -324 246 -568 808 -461 360 -809 341
  Biznesa iegāde -140 138 0 -199 398
  Pamatlīdzekļu iegāde -316 875 -432 282 -450 873 -615 082
  Naudas ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanās 1 261 229 1 794 326
  Izsniegtie aizdevumi -811 306 -72 520 -1 154 384 -103 187
  Naudas ieņēmumi no aizdevumu atmaksas 795 727 71 547 1 132 218 101 802
  Saņemtie procenti 6 947 4 356 9 885 6 198
Finansēšanas darbības naudas plūsma (kas sastāv) -299 296 -967 452 -425 860 -1 376 560
  Saņemtie īstermiņa aizdevumi 567 0 807
  Procentu maksājumi -2 278 -23 216 -3 241 -33 033
  Samaksātās dividendes -297 018 -944 803 -422 619 -1 344 334
Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts -3 084 -4 389
Kopā nau 836 -644 156 1 822 465 -916 551
  Nauda pā 05 190 852 257 149 672 1 212 652
  Nauda pā

das plūsma 1 280 
rskata perioda sākumā 1
rskata perioda beigās 1 386 

 naudas palielinā
026 208 101 1 972 137 296 101

Neto jums/samazinājums 1 280 836 -644 156 1 822 465 -916 551  
 



Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls
 

2004. gada 30. jūnijs 990 060 2 005 199 0 10 311 -2 272 

-995 -995 

-990 060 -990 060 

-1 013 091 

3 920 569 6 923 867 

Pamatkapitāla palielināšana 1 980 120 - - - -1 980 120 0 

Pamatkapitāla palielināšanas izmaksas - - - - -

2003./2004. gada dividendes - - - - -

Peļņas sadale - - - 1 013 091 - -

Pamatkapitāla palielināšana - - - - - - -

Valūtas pārvērtēšanas starpība - - - - 1 182 - 1 182 

Pārskata gada peļņa - - - - - 1 559 327 1 559 327 

2005. gada 30. jūnijs 2 970 180 2 004 204 - 1 023 402 1 496 625 7 493 321 

Pamatkapitāla palielināšana - - - - - - -

Pamatkapitāla palielināšanas izmaksas - - - - - -

2004./2005. gada dividendes - - - - - -297 018 -297 018

Peļņas sadale - - 60 000 -1 023 402 - 963 402 -

Valūtas pārvērtēšanas strapība - - - - -

Pārskata perioda peļņa - - - - - 956 346 956 346 
2006.gada 31.marts 2 970 180 2 004 204 60 000 0 3 119 355 8 138 912 

Akci

-1 090 

-13 737 -13 737 

-14 827 

ju 
kapitāls

Akciju 
emisijas 

uzcenojums

Personāla 
akcijas

Citas 
rezerves

Valūtas 
pārvērtēšanas 

rezerves 

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats par periodu no 2005. gada 1. jūlija līdz 2006. gada 31.martam

Nesadalītā 
peļņa

Kopā



14 

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
 

2004. gada 30. jūnijs 1 408 728 2 853 141 14 671 -3 233 

-1 416 -1 416 

-1 408 728 -1 408 728 

-1 441 499 

5 578 467 9 851 775 

Pamatkapitāla palielināšana 2 817 457 - - - - -2 817 457 -

Pamatkapitāla palielināšanas izmaksas - - - - -

2003./2004. gada dividendes - - - - -

Peļņas sadale - - - 1 441 499 - -

Pamatkapitāla palielināšana - - - - - - -

Valūtas pārvērtēšanas starpība - - - - 1 682 - 1 682 

Pārskata gada peļņa - - - - - 2 218 722 2 218 722 

2005. gada 30. jūnijs 4 226 185 2 851 725 0 1 456 170 2 129 506 10 662 035 

Pamatkapitāla palielināšana - - - - - - -

Pamatkapitāla palielināšanas izmaksas - - - - - - -

2004./2005. gada dividendes - - - - - -422 619 -422 619

Peļņas sadale - - 85 372 -1 456 170 - 1 370 798 -

Valūtas pārvērtēšanas strapība - - - - -19 546 -

Pārskata perioda peļņa - - - - - 1 360 758 1 360 758 
2006.gada 31.marts 4 226 185 2 851 725 85 372 0 4 438 443 11 580 628 

Personāla 
akcijas

Akci

-1 551 

-19 546 

-21 097 

ju 
kapitāls

Akciju emisijas 
uzcenojums

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats par periodu no 2005. gada 1. jūlija līdz 2006. gada 31.martam

Citas 
rezerves

Valūtas 
pārvērtēšanas 

rezerves 

Nesadalītā 
peļņa

Kopā

 



Pielikumi konsolidētajam starpziņojumam 

 

Grāmatvedības metodes un principi, kas izmantoti konsolidētā starpziņojuma sagatavošanā. 

 

Konsolidētais Grupas starpziņojums ir sagatavots pamatojoties uz attaisnojuma dokumentiem un 

sniedz patiesu priekšstatu par Grupas finansiālo stāvokli 2006. gada 31. martā, tā darbības 

rezultātiem un naudas plūsmu par 9 mēnešu periodu no 2005. gada 1. jūlija līdz 2006. gada 31. 

martam. 

 

Šis konsolidētais Grupas starpziņojums ir sagatavots saskaņā ar Starptautiskajiem Finanšu 

Pārskata Standartiem (IFRS) balstoties uz uzņēmējdarbības turpināšanas principu. To 

sagatavošanā ir konsekventi izmantotas atbilstošas uzskaites metodes. Starpziņojums ir 

sagatavots balstoties uz tiem pašiem grāmatvedības principiem, kas pielietoti Konsolidētajā 

Finanšu Pārskatā finanšu gadam, kas beidzās 2005. gada 30. jūnijā. 

 

Auditori nerevidēja vai citādi nepārbaudīja šo konsolidēto Grupas starpziņojumu.  

 

Starpziņojums ir sagatavots Latvijas Latos un Eiro. 

 

Valūtas apmaiņas kurss LVL/EUR 0.7028 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 Pircēju un pasūtītāju parādi 
 
 31.03.2006  31.03.2005 
 Ls  Ls 
    
Pircēju un pasūtītāju parādi 2 931 334  1 433 887
Uzkrājumi bezcerīgiem un šaubīgiem pircēju un pasūtītāju 
parādiem 

(228 128)  (123 251)

 2 703 206  1 310 636
 
Salīdzinot ar iepriekšējā 2004./2005. finanšu gada 9 mēnešu periodu, pircēju un pasūtītāju parādi 
ir palielinājušies, jo Grupa izbeidza akreditīvu diskontēšanu, sakarā ar pietiekamiem 
apgrozāmiem līdzekļiem. Uzkrājumi bezcerīgiem un šaubīgiem pircēju un pasūtītāju parādiem, 
salīdzinājumā ar iepriekšējā 2004./2005. finanšu gada 9 mēnešu periodu, ir palielinājušies, 
sakarā ar pastāvīgo ieņēmumu diversifikāciju un jaunu tirgu apguvi.   
 
2 Avansa maksājumi 
 
 31.03.2006  31.03.2005 
 Ls  Ls 
   
Nodokļu pārmaksa 552 621  187 636
Priekšapmaksa par dalību izstāde 18 514  5 934
Priekšapmaksa par apdrošināšanu 15 013  12 819
Priekšapmaksa par programmatūras uzturēšanu 16 648  18 065
Priekšapmaksa par telpu nomu 7 521  7 282
Pērējās nākamo periodu izmaksas 41 250  17 113
 651 567  248 849

 
Avansa maksājumi, salīdzinot ar iepriekšējā 2004./2005. finanšu gada 9 mēnešu periodu, 
palielinājās galvenokārt sakarā ar avansā samaksāto uzņēmuma ienākuma nodokli 2004./2005. 
finanšu gadā un 2005/6 finanšu gada sakumā . 
 
3 Krājumi  
 
 31.03.2006  31.03.2005 
 Ls  Ls 
    
Izejvielas 1 511 717  2 191 578
Nepabeigtie ražojumi 1 585 891  2 046 100
Gatavā produkcija 440 067  598 459
Preces pārpārdošanai 0  2 570
Priekšapmaksa piegādātājiem 15 245  71 833
 3 552 920  4 910 540

 
Salīdzinot ar iepriekšējā 2004./2005. finanšu gada 9 mēnešu periodu, krājumi ir 
samazinājušies, sakarā ar nozīmīga pasūtījuma (BNSL) ražošanas pabeigšanu.  
 
4 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 
 
 31.03.2006  31.03.2005 
 Ls  Ls 
    
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 932 854  660 696

 16



Salīdzinot ar iepriekšējā 2004./2005. finanšu gada 9 mēnešu periodu, parādi piegādātājiem 
un darbuzņēmējiem ir palielinājušies, sakarā ar apgrozījuma pieaugumu un labvēlīgākiem 
maksājumu noteikumiem piegādātājiem. 
 
5 Uzkrājumi 
 
 31.03.2006  31.03.2005 
 Ls  Ls 
    
Uzkrājumi paredzamajiem nodokļiem 15 082  29 422
Citi uzkrājumi 265 819  164 931
 280 901  194 353

 
Salīdzinot ar iepriekšējā 2004./2005. finanšu gada 9 mēnešu periodu, uzkrājumi ir 
palielinājušies, sakarā ar nelikvīdu uzkrājumu palielinājumu, kas savukārt ir izveidojušies 
ieņēmumu diversifikācijas un jaunu tirgu apguves rezultātā. 
 
6 Akciju kapitāls 
 
Sabiedrības reģistrētais, izlaistais un apmaksātais pamatkapitāls ir LVL 3 030 180, kas 
sastāv no 2 970 180 parastajām akcijām ar balsstiesībām un 60 000 dematerializētām  
personāla motivācijas vārda akcijām bez balsstiesībām ierobežotā daudzumā (emitētas 
2005.gada 26.oktobrī). Personāla motivācijas akcijas ierobežotā daudzumā var atsavināt 
tikai SAF Tehnika (detalizētai informācijai lūdzu skatīties AS “SAF Tehnika” Kārtējās 
akcionāru sapulces, kas notika 2005.gada 26.oktobrī, pieņemtie lēmumi). Katras akcijas 
nominālvērtība ir Ls 1.   
 

7 Mārketinga/reklāmas un sabiedrisko attiecību izmaksas 

Mārketinga/reklāmas un sabiedrisko attiecību izmaksas, salīdzinot ar iepriekšējā 2004./2005. 
finanšu gada 9 mēnešu periodu, palielinājās galvenokārt pateicoties Grupas līdzdalībai vairākas 
izstādēs un tirdzniecības komisiju pieaugumam. 
 

8 Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas, salīdzinot ar iepriekšējā 2004./2005. 
finanšu gada 9 mēnešu periodu, palielinājās sakarā ar palielinājumu IT ārpakalpojumu, 
komandējumu un apmācības izdevumos. 
 

9 Informācija par segmentu 
 
Koncerns darbojas vienā uzņēmējdarbības un ģeogrāfiskajā segmentā. Saskaņā ar 14. 
Starptautisko grāmatvedības standartu, ģeogrāfiskais segments tiek noteikts, pamatojoties uz 
ģeogrāfisko risku dominējošo avotu, kas pēc būtības ir Koncerna galvenās ražotnes atrašanās 
vieta – Latvija.  
 

 17


